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005.06.WA Program Dukungan Manajemen 166,741,448,000 166,741,448,000

Sasaran Program :

04 Terwujudnya hasil penelitian yang berkualitas dan SDM
peradilan yang berkompeten
Indikator Kinerja Program :

04.01 % Rekomendasi Kebijakan dimanfaatkan Sebagai Referensi
Penyelesaian Perkara dan Pembentukan Kebijakan

04.02 % Peserta pendidikan dan pelatihan lulus ujian dengan
predikat minimal baik

04.03 Akreditasi Lembaga Penyelenggara Pelatihan

04.04 Nilai RB Berdasarkan Penilaian Menpan RB

04.05 Indeks pemanfaatan informasi bidang penelitian dan pelatihan
berbasis TIK

1073 Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi dibidang
Teknis Peradilan 42,721,644,000 42,721,644,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1073.EBC            2,800.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 33,385,644,000 33,385,644,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 02.05 KAB. BOGOR

Indikator KRO

996                2,800.00 Orang 33,385,644,000 33,385,644,000Layanan Pendidikan dan Pelatihan

Indikator RO

1073.TBC              680.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 9,336,000,000 9,336,000,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 02.05 KAB. BOGOR

Indikator KRO

001                   80.00 Orang 2,184,000,000 2,184,000,000Diklat Sertifikasi Hakim Niaga

Indikator RO

002                  280.00 Orang 2,784,000,000 2,784,000,000Diklat Sertifikasi Hakim Mediator

Indikator RO

003                  160.00 Orang 2,184,000,000 2,184,000,000Diklat Sertifikasi Lingkungan Terpadu di Mahkamah Agung

Indikator RO

004                  160.00 Orang 2,184,000,000 2,184,000,000Diklat SPPA Terpadu di Pengadilan oleh MA

Indikator RO

1074 Penyelenggaraan Penelitian dan Pengembangan Hukum
dan Peradilan 21,174,688,000 21,174,688,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1074.ABD
              19.00
Rekomendasi

Kebijakan, Kajian
21,174,688,000 21,174,688,000Kebijakan Bidang Hukum dan HAM [Base Line] 02.05 KAB. BOGOR

Indikator KRO

002                   16.00
Rekomendasi

Kebijakan
18,770,427,000 18,770,427,000Naskah Akademik

Indikator RO
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01 Jumlah Naskah Akademis yang dimanfaatkan sebagai referensi
pembentukan kebijakan

007                    3.00
Rekomendasi

Kebijakan
2,404,261,000 2,404,261,000Pengembangan Kebijakan

Indikator RO

1075
Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya
Badan Penelitian dan Pengembangan Pendidikan dan
Pelatihan Hukum dan Peradilan

71,883,717,000 71,883,717,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1075.EBA
               9.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

59,422,628,000 59,422,628,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 02.05 KAB.
BOGOR

Indikator KRO

960                    3.00
Layanan 866,026,000 866,026,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

962                    4.00
Layanan 4,891,455,000 4,891,455,000Layanan Umum

Indikator RO

963                    1.00
Layanan 514,585,000 514,585,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

994                    1.00
Layanan 53,150,562,000 53,150,562,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

1075.EBB              260.00 Unit, m2,
Paket 8,549,491,000 8,549,491,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 02.05 KAB.

BOGOR
Indikator KRO

951                  259.00 Unit 2,352,902,000 2,352,902,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

971                    1.00 Unit 6,196,589,000 6,196,589,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

1075.EBC              430.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 2,486,705,000 2,486,705,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 02.05 KAB. BOGOR

Indikator KRO

954                  135.00 Orang 580,648,000 580,648,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

996                  295.00 Orang 1,906,057,000 1,906,057,000Layanan Pendidikan dan Pelatihan

Indikator RO

1075.EBD               15.00
Dokumen, Layanan, 1,424,893,000 1,424,893,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 02.05 KAB.

BOGOR
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Laporan, Rekomendasi 1,424,893,000

Indikator KRO

952                    6.00
Dokumen 360,644,000 360,644,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

953                    3.00
Dokumen 539,521,000 539,521,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

955                    6.00
Dokumen 524,728,000 524,728,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

1076 Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi dibidang
Manajemen dan Kepemimpinan 30,961,399,000 30,961,399,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1076.EBC            3,730.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 30,961,399,000 30,961,399,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 02.05 KAB. BOGOR

Indikator KRO

996                3,730.00 Orang 30,961,399,000 30,961,399,000Layanan Pendidikan dan Pelatihan

Indikator RO

Bogor, 11 Juli 2023

Dedi Waryoman

Plt. Kepala Biro Keuangan

NIP 196304071984031002


